

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Ey Ürdün Halkı! Haydi Kalkın ve Allah'ın Şeriatıyla Hükmetmeyenleri Reddettiğinizi Allah'a Gösterin!

Haber:

Ürdün: Hilal görülmedi ve Ramazan ayının ilk günü Pazar oldu. (Roya Ahbariyye)

Yorum:

İnsanlara mübarek Ramazan'ın ilk günü orucu yemelerini kabul ettirmek size bu kadar kolay mı geliyor?!

İslam beldelerinin çoğu, Ramazan'ın ilk gününü Cumartesi olarak ilan ettikleri gibi ister hilali görsünler isterse görmesinler faziletli ayın sabit olduğunun ilan edilmesinde bu ülkelerdeki fetvaların rolü de oldu ve Ürdün ve bazı ülkeler hariç hilali görenlere tabi oldular. Peki Filistin ve Suudi Arabistan Cumartesi günü oruç tutarlarken nasıl oluyor da bu ikisi arasında yer alan Ürdün oruçlarını yiyebiliyorlar? Tüm ümmeti Muhammed'in oruç tutması için bir kişinin hilali görmesi yeterli değil midir?! Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in yaptığı şey de bu değil miydi? Nitekim İbn Ömer Radyallahu Anhın şöyle dediği sabit olmuştur: **تَرَاءَى النَّاسُ الْهَيْلَالَ فَأَخْبَرْتُ رَسُولَ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ أَنِّي رَأَيْتُهُ فَصَامَ وَأَمَرَ النَّاسَ بِالصِّيَامِ** “**İnsanlar hilali görmek için gayret sarfetti. Ben Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e gördüğümü söyledim. Bunun üzerine oruç tutu ve insanlara oruç tutmalarını emretti.**” Yeter artık insanların akıllarını hafife aldığınız, yeter artık Müslümanları parçaladığınız!

Ve siz ey Ürdün'deki halkımız! Şayet iletişim araçları olmamış olsaydı, hilali gören birisinin varlığından haberdar olmadığınızı söylerdik ama siz öğrendiniz ve bu iletişim araçlarının her birinden ve Hizb-ut Tahrir'in gençlerinden sizlere haber ulaştığı gibi oruç tutmanız için sizlere nasihatte bulundular. Bu yüzden her ne kadar bazılarınız oruç tutmuş olsa da Cumartesi günü oruç tutmanız sizin için daha hayırlı olurdu...

Haydi o zaman kalkın, zulmü reddedin ve içinizdeki Allah'tan korkmayanlara boyun eğmekten kendinizi kurtarın. Haydi kalkın ve bu faziletli aydan istifade edin. Zira sizin Allah'ın şeriatıyla hükmetmeyenleri reddettiğiniz Allah katında yazılacaktır.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Suzan el-Mücerrat – Mübarek Toprak (Filistin)**